
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 056/2019 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2019 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Nº DO CONTRATO: 078/2019. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e LIDIANE DE MORAES 
RESENDE 88387461687, Contratada. 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento e 

instalação/reposição de vidros, janelas e basculantes. 

DATA DE ASSINATURA: 24/06/2019. 
VIGÊNCIA: 24/06/2019 a 31/12/2019. 
VALOR: R$3.884,05 (três mil e oitocentos e oitenta e quatro reais e cinco 
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 
Ficha: 46/110/135/144/151/164/164/180/190/214/214/271 
Fonte: 100/100/148/155/150/101/119/119/119/100/129/102 

 
  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 056/2019 – Dispensa de Licitação n° 012/2019. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e Lidiane de Moraes Resende, pela LIDIANE DE MORAES 
RESENDE 88387461687 Contratada, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da 
Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 


